

**Årsredovisning**  
för  
**Liberty Nordic AB**  
559303-4365

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gerald Amoudruz, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Liberty Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Liberty Nordic AB skall agera som incoming- och eventarrangör i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island, på uppdrag av rese- och eventbyråer i flera länder i världen. Rese- och eventbyråer runt om i världen kontaktar Liberty Nordic AB vid förfrågningar av individuella resenärer som önskar upptäcka någon eller några av de Nordiska länderna, alternativt grupper som vill konferera i någon av dessa fem länder. Liberty Nordic skräddarsyr ett program för dem bestående av transfer, hotellbokningar, besök på restauranger, aktiviteter, etc. Bolaget assistera kunden med vår personal när de nått destinationen och de får en fullbordad vistelse.

Bolaget ägs till 51% av Liberty International FN 90868F med säte i Wien, Österrike.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med att restriktioner kring Covid-19 lyftes, så ökade antal reseförfrågningar markant varpå omsättningen är avsevärt mycket högre än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022 (10 mån)	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	22 978	513
Resultat efter finansiella poster	1 330	28
Soliditet (%)	38,2	1,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har varierat mer än 30% mellan åren vilket beror på att restriktionerna under pandemin släpptes under våren 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	22 656	47 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 656	-22 656	0
Årets resultat			745 486	745 486
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 656</b>	<b>745 486</b>	<b>793 142</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 656
årets vinst	745 486
	<b>768 142</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	466 000
i ny räkning överföres	302 142
	<b>768 142</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2022-12-31 (10 mån)	2021-02-23 -2022-02-28 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 978 209	512 869
Övriga rörelseintäkter		284 759	48 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 262 968</b>	<b>561 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 273 867	-487 216
Övriga externa kostnader		-890 567	-33 932
Personalkostnader	2	-579 832	0
Övriga rörelsekostnader		-186 837	-10 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 931 103</b>	<b>-531 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 331 865</b>	<b>29 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	-1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 809	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 613</b>	<b>-1 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 330 252</b>	<b>28 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-360 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>970 252</b>	<b>28 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 766	-5 491
<b>Årets resultat</b>		<b>745 486</b>	<b>22 656</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	831 940	44 360
Övriga fordringar	149 890	2 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	460 608	610 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 442 438</b>	<b>656 991</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 379 477	2 167 672
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 379 477</b>	<b>2 167 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 821 915</b>	<b>2 824 663</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 821 915

2 824 663

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 656

0

Årets resultat

745 486

22 656

**Summa fritt eget kapital**

**768 142**

**22 656**

**Summa eget kapital**

**793 142**

**47 656**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**360 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 691

0

Skulder till koncernföretag

90 124

95 649

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

51 625

51 625

Skatteskulder

230 257

8 295

Övriga skulder

89 233

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 117 843

2 621 438

**Summa kortfristiga skulder**

**1 668 773**

**2 777 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 821 915**

**2 824 663**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2022-12-31	2021-02-23 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Eventualförpliktelser och Ställda säkerheter

Enligt styrelsen finns inga eventualförpliktelser eller ställda säkerheter.

Stockholm 2023-06-21

*Gérald Amoudruz*  
Gérald Amoudruz  
Verkställande direktör

*Mario Enzesberger*  
Mario Enzesberger